praedicte Ecclesiae in Obertawbenpach , arbitrio discretorum

virorum fratrum Domini llainrici Decani in Zeidlarn et Domini

Hainrici Vicarii in Stamhaim tandem taliter est decisa, quod

dicti homines nostri solvent annuatim prefate Ecclesie in

Raitenhaslach de prelibato predio triginta denarios Ratis-

ponensium et hoc in festo S. Rudperti Episc. in autumno:

nisi cos aut sterilitas terrae aut grando aut incendium aut

gratis terre Gwera tarn graviter in codem predio leserit, quod

prenominatim Censum nequierint et hoc plebantis, qui tune

temporis in Stamhaim fuerit, cum duobus vicinis colonis sub

attestatione dixorint iuramenti. Additum est etiam. ut quali-

cunque anno aliqui predictorum hominum residentium in

prefato predio ante pretaxatum festum S. Rudperti vel in ipso

die ejusdem festi suijcrsederint prenominatim censum ante diem

Hcclesiae solvere; quod tales cadant omnimodis a iure suo

quod in codem habere predio dinoscuntur: coteris heredibus

juris supradicti predii permanentibus in iure suo: ius vero

omnium illorum, qui censum suum statuto tempore in festo

videlicet S. Rudperti non persolverint , cedet Ecclesiae in

Raitenhaslach deinceps libere et absolute. Ut autem hoc facti

debitum robur habeat firm itatis presentem pagniam de consensu

et voluntate supradictorum hominum nostrorum contradimus

Ecclesie in Raitenhaslach sigilli nostri munimine roboratam.

H. r. t. s. Hainricus de Schaltingen, Hainricus filius eiusdem,

Herwicus de Seifritsdorf, Ortolfus Vislar. Werherus Yislar;

Hainricus de Giebingcn et alii quam plures. Acta sunt hec

apud Stambham a. D. 1270 in vig. apost. P. et P. ’)

1 HOT '$& e r n fj a r t mib § e i n r i d) oon Wcttcd ©naben ©rafen

tu Vemberdt.

' Jöciiirid) befteitiqt hie 3<f)cnfimq jioeier §öfc in 'Pöbiitq (33abincj ? >

Don feiten feiner Hlultcr an t>a3 SUoftcr iHaitenffaelad) (131 ‘m ;}cnqc:

.\xrr Heinrich, Pfarrer ju .^»ierjorn (?), ricllcictu ;}cillovn -

1) Mon. B Tom. III. p. UI5. 9?. 03.

•J) M. B. Toni. 111. p. 201.

©raf iecntbart gab feinen Teil ber ©roffdjaft i Tann nnb 'IKürft!

Sera Äraren Alrum reu Tals. Tie Veonberger irarcn bureb .v>cirai

mit ben ©rufen ren .puls rcnraitbt 1310. ©ruf .peinrich gab feinen

Teil erft nad) feinem lebe ben perjegen Ctto mtb pcinrid) reit

•Jfiebcrbarern, irelcbe ihn aber bent Ötafen Alram ren £*uls überließen.

öStjt peinncb lebte aber mit icincm Sehne Senrab noch anno 1333.

Registr. Osterhofen.)

1 3.j 1 crfchemt in einer llrfnnbe bes K (öfters iKaitcnbaslach ein